
 

 

UCHWAŁA NR XXV/249/2020 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 713, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649  

oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 667.215,52 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 234.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 234.000,00 złotych, 

,,§ 6350 – Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

234.000,00 złotych,” 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 396.447,52 złotych, 

R. 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 396.447,52 złotych, 

,,§ 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

396.447,52 złotych,” 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 36.768,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 36.768,00 złotych, 

,,§ 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

36.768,00 złotych.”. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 70.700,00 złotych w: 

Dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 42.500,00 złotych, 

R. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

42.500,00 złotych, 

,,§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 42.500,00 złotych,” 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 28.200,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 3545



R. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 

28.200,00 złotych, 

,,§ 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 28.200,00 złotych.”. 

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 667.215,52 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 460.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 460.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 460.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 460.000,00 złotych, 

Dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 90.000,00 złotych, 

R. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 90.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 90.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 90.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 90.000,00 złotych, 

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego o kwotę 30.000,00 złotych, 

R. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań  

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki o kwotę 

30.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 30.000,00 złotych, z tego: 

obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 30.000,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 87.215,52 złotych, 

R. 80195 – Pozostała działalność o kwotę 87.215,52 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 87.215,52 złotych, z tego: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 87.215,52 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 70.700,00 złotych w: 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 64.700,00 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 42.500,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 42.500,00 złotych, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 9.460,96 złotych, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 33.039,04 złotych, 

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 22.200,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 22.200,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 22.200,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6.000,00 złotych, 

R. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę 6.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 6.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 6.000,00 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3545



§ 5. W załączniku nr 3 do uchwały nr XIV/130/2019 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2020 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2020 roku  

z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania kontynuowane: 

wiersz: 

3. 600 60016 

Przebudowa drogi wiejskiej  

w miejscowości Gryżów  

(droga przez wieś) 

1 782 721,48 393 000,00 1 389 721,48 2020 

zastępuje się wierszem: 

3. 600 60016 

Przebudowa drogi wiejskiej  

w miejscowości Gryżów  

(droga przez wieś) 

1 322 721,48 167 000,00 1 155 721,48 2020 

§ 6. W załączniku nr 7 do uchwały nr XIV/130/2019 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2020 rok – „Dotacje udzielane w 2020 roku” wprowadza się 

zmiany: 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych: 

Dz. 801 R. 80101 Fundacja „Dla Przyszłości” – Szkoła niepubliczna we Włodarach 

kwota dotacji celowej - 5.488,99 złotych, 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 3.500,00 złotych, 

R. 80104 Fundacja „Dla Przyszłości” – Szkoła niepubliczna we Włodarach 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 22.200,00 złotych, 

Dz. 801 R. 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Nauki – Szkoła niepubliczna w Przechodzie 

kwota dotacji celowej – 3.971,97 złotych, 

kwotę dotacji podmiotowej zmniejsza się o 3.500,00 złotych. 

§ 7. W załączniku nr 11 do uchwały nr XIV/130/2019 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2020 rok – „Wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych” 

wprowadza się zmiany: 

wiersz: 

5. Szkoły przyszłości w Gminie Korfantów / 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Opolskiego na lata 2014-2020 

801 80195 437.607,52 46.063,90 391.543,62 

zastępuje się wierszem: 

5. Szkoły przyszłości w Gminie Korfantów / 

Regionalny Program Operacyjny Województwa 

Opolskiego na lata 2014-2020 

801 80195 350.392,00 36.883,33 313.508,67 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 9.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3545


		2020-12-18T14:13:15+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




